

خدمات ختته برای پسران در منچستر بزرگ

راهنمایی برای کمک به شما تا خدمات مناسب و لازم را برای پسر خود
انتخاب نمائید

Greater
Manchester
SAFEGUARDING

خدمات ختنه کردن برای پسران در ناحیه منچستر بزرگ

راهنمایی برای انتخاب خدمات مناسب و لازم برای پسران

پس شما تصمیم گرفته اید تا پسر خود را ختنه نمائید، این برگه اطلاعاتی در انتخاب مرکز بهداشتی مناسب به شما کمک مینماید.

چه اطلاعاتی را میبایست در دست داشته باشید

- عمل ختنه مثل سایر عملهای جراحی حامل خطر آسیب میباشد، اما اغلب پسران بدون هیچگونه مشکلی بهبودی می یابند.
- خدمات بهداشتی دولتی NHS هزینه عمل ختنه افراد مذکر را تأمین نمینماید مگر در صورتیکه دلیل طبیی موجود باشد.
- شورای دکتران پزشکی مطلع هستند که ختنه افراد مذکر بخاطر دلائل فرهنگی و مذهبی هم صورت میگیرد.

سن

ما توصیه میکنیم ختنه پسران تا حد امکان در خردی سن انجام گردد. این برگه اطلاعاتی فقط به ختنه های دولتی برای پسرهای زیر یکسال اطلاق مینماید.

رضایت دادن

- پیش از وقوع عمل جراحی، هر دو والدین و یا مراقبین که مسئولیت پدر و مادری دارند میبایست رضایت بدهند. رضایت به این معنی که میخواهید پسران را ختنه کنند و اینکه توضیحاتی راجع به عمل جراحی و خطرات احتمالی آن در اختیار شما گذاشته اند.
- هر سؤالی دارید در نهایت راحتی برسید، از سؤال نمودن ترس نداشته باشید. کلیه متخصصین پزشکی با صلاحیت در نهایت رضایت به سؤالات شما پاسخ میدهند. میبایست به متخصص پزشکی که از خدماتشان استفاده میکنید، اطمینان داشته باشید.
- پیش از انجام ختنه، متخصص پزشکی میبایست در مورد سلامتی پسران و سوابق سلامت خانواده تان از شما سؤال کند. پیش از انجام ختنه میبایست پسران سالم و تندرست باشد.

پاک و استریل شده

برای اینکه از خطر ابتلاء به عفونت پسرستان جلوگیری گردد، محل باید پاک باشد و از ابزار استریل شده استفاده گردد. یک متخصص پزشکی با صلاحیت ابزار و وسائل و روشهایی را بکار میبرد که تضمین نماید عمل تا حد امکان امن و محفوظ باشد.

شاید بخواهید ختنه جزئی از جشن خانوادگی باشد، اما بخاطر داشته باشید که ختنه یک عمل جراحی است و میبایست در محل مناسب که کاملاً پاک و تمیز است و با استفاده از ابزار و لوازم استریل شده انجام گردد.

حضور هنگام عمل ختنه

اگر مایلید هنگام عمل ختنه پسرستان حضور داشته باشید، میبایست در اینمورد با شخصی که عمل ختنه را انجام میدهد صحبت کنید. همه متخصصین پزشکی که عمل ختنه را انجام میدهند شاید راضی نباشند شما هنگام عمل حاضر باشید، به این دلیل وقتی در ابتداء با آنها تماس میگیرید، از آنها بپرسید.

کنترل درد

احتمال دارد عمل ختنه پسرستان دردناک باشد. میبایست به شما اطلاع دهند چگونه طی عمل ختنه درد را کنترل میکنند، و بعد از عمل چگونه میتوانند درد او را در منزل کنترل کنید.

مراقبت بعد از عمل

پسرستان را میبایست حد اقل تا 30 دقیقه بعد از اینکه خونریزی ختنه بند آمد، در محل نگه دارند. پرسنل به شما میگویند بعد چه اتفاقی میافتد و چگونه باید از پسرستان مراقبت کنید. وقتی به منزل میروید میبایست برگه اطلاعاتی مفصل به شما ارائه کنند تا بدانید چگونه از پسرستان مراقبت کنید، همچنین اینکه در چه زمان باید طلب کمک کنید و مواظب چه علائم و عوارضی باشید. باید شماره تلفنی به شما بدهند تا اگر نگران بودید با آنها تماس بگیرید.

اگر پس از عمل ختنه نگران پسرستان شدید، میبایست با متخصص پزشکی تماس بگیرید. اگر نمیتوانید با آنها تماس بگیرید و یا از راهنمایی که آنها به شما ارائه داده اند راضی نیستید، میبایست پسرستان را به بخش اورژانس بیمارستان محلی خود ببرید.

بخاطر داشته باشید که اگر بقصد عمل ختنه به محل مراجعه میکنید و بهر دلیلی نگران سلامت پسرستان شدید و یا ناراضی بودید، مجبور نیستید عمل ختنه را در آن زمان انجام دهید. هر متخصص پزشکی با صلاحیت میبایست به نگرانیهای شما گوش دهد و وقت ملاقات را مجدداً ترتیب دهد و یا در صورت تمایل عمل ختنه را لغو کند.

خدمات ختنه برای پسران در ناحیه

منچستر بزرگ

شکایات

اگر از خدماتی که دریافت نموده اید راضی نیستید در حلهٔ اول با متخصص پزشکی که عمل جراحی را انجام داده صحبت کنید. اگر جواب آنها مورد رضایت شما نیست میتوانید با خدمات NHS PALS محلی خود تماس بگیرید. این مؤسسات شما را راهنمایی میکنند که میبایست چکار کنید.

ختنه زنان و یا بریدن عضو تناسلی زنان هیچگونه فواید طبّی ندارد و طبق قانون قطع اعضاء تناسلی زنان مصوّب سال (2003) ممنوع و غیر قانونی میباشد.

<http://www.gmsafeguardingchildren.co.uk/>